AC 279/2 : 12 december, dominus Eustachius Metresse, monachus domsu Brugis.

Fl III, p. 358 :

GaM046

Everardus van Huusen

alias **de Hammone, de Hamme**

e - P 1392-c.1396

SM P 1410-1417

SM P 1427-c.1436

Bg P 1439-†.

f- 30 mars 1441.

g- auteur(?).

de Wal, 4051-68, f° 125v et 131v :

de Wal, ms. 7043, f° 38r. : Anno 1411 facta est à capitulo generali divisio provincie Picardie in provinciam Picardie propinquioris, et in provinciam Picardie remotioris, propter diversitatem linguarum et distantiam domorum et pluralitatem. In provincia Picardie propinquioris remanserunt domus eadem, quae nunc sunt sed modo vocatur provincia Picardie absque additamento. Ad provinciam nostram scilicet Picardie remotioris (quae modo vocatur provincia Teutoniae) separatae sunt novem domus ordinis, scilicet domus Capella, domus Brugensis, domus Antverpia, domus Sylva S. Martini, domus Hollandiae Montis S. Gertrudis, domus Zeelem prope Diest, domus Gandavi, domus Leodij, domus Monialium S. Annae prope Brugas.

Visitatores instituti domnus Theodoricus Terline, prior Antverpia et ~~et~~ prior Sijhæ S. Martini domnus Everardus Ab-huiusius.

AC 100:25, p. 181, L33-42, c.1395 : priori Vallis Regalis prope Gandavum non fit misericordia. Et exhortamur eum in Domino, ut pro honore et reverentia Dei et nostrae religionis incremento et statu, viriliter resistat schismaticis ut hactenus fecit, commendantes etiam in Domino eius caritatem quam erga illas moniales Sanctae Annae impertire studuit. Et super materia illius incarcerati pro quo scripsit capitulo generali, respondebit sibi prior Cartusia ad partem; et remittimus eis etiam taxam capitulo pro praesenti; et ordinamus pro consolatione conventus dictae domus et utilitate, quod idem prior non possit eligi in priorem domus suae professionis absque licentia capituli generalis.

AC 100:25, p. 195, L31-40, c.1396 : priori Gandavinon fit misericordia. Et pro nunc habeat patientiam de illo incarcerat pro quo supplicavit capitulo generali. Et adhibeat sibi diligentiam et curam, ne evadat, nen quod absit, sicut et hactenus fecit, in aliquem crudeliter deserviat, et exhortamur illum ut tribulationes et angustias quas continue patitur a schismaticis patienter ferat; commendantes multum in Domino charitatem quam exhibuit erga illas sanctimoniales Sanctae Annae, quas etiam sibi intime recommendamus, ut suis monitis et laudabilibus exhortationibus in sua fide et proposito studeat confirmare. Et dimittitur sibi taxa capituli generalis et procuratoris.